
 

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE  
sepsaný dne 31. 10. 2014 v rámci nadlimitního otevřeného zadávacího řízení k veřejné 

zakázce  
Nízkoponorné čluny včetně podvozků 

Č.j. PPR-2262-59/ČJ-2014-990640                  Počet listů: 4 
   
           

Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“), která byla 
zadavatelem pověřena i posouzením kvalifikace, provedla posouzení kvalifikace nabídek dne 
31. 10. 2014 od 10:00 hodin. Komise pracovala ve složení: 
 
 
 

Předseda komise ppor. Bc. Dušan Güttner z KŘP Ústk 
Místopředseda komise Bc. Jan Friedel z OVZ PP ČR 
Člen  komise                 kpt. Mgr. Jiří Pehal z OSPČV PP ČR 
  Ing. Tomáš Podzimek z OSM PP ČR  
  nprap. Tomáš Martinec z KŘP Střčk 
 
 

Nabídka č. 1 uchazeč: Im-marine s. r. o., Jankovcova 1057/6, 170 00 Praha 7 – Holešovice, IČ 
27437876. 

Seznam dokumentů pro splnění technických kvalifikačních předpokladů: 

Název dokladu Grafický návrh (předběžný) policejní vizualizace 
plavidla 

Označení osoby, která doklad vyhotovila - 

Datum vyhotovení - 

Označení plnění poskytnutých dodavatelem (§56 odst. 
1 písm. a)) 

- 

Identifikační údaje subdodavatele prostřednictvím, 
kterého se prokazuje kvalifikace a název a datum 
uzavření smlouvy 

- 

Seznam dodavatelů, kteří byli požádání o doplnění 
technických kvalifikačních předpokladů 

- 

Označení dokladů pro splnění technických 
kvalifikačních předpokladů, které byly doloženy 
dodatečně 

- 

 
Nabídka č. 1 uchazeče Im-marine s. r. o., Jankovcova 1057/6, 170 00 Praha 7 – Holešovice, 
IČ 27437876 splnila kvalifikaci dle § 59 zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
 
Nabídka č. 2 uchazeč: BG Technik cs, a. s., U závodiště 8/251, PSČ 159 00 Praha 5 – Velká 
Chuchle, IČ 25253948.  
 
 



 2

Seznam dokumentů pro splnění technických kvalifikačních předpokladů: 
Název dokladu Grafický návrh (předběžný) policejní vizualizace 

plavidla 

Označení osoby, která doklad vyhotovila B. van der Wijk 

Datum vyhotovení 14.10.2014 

Označení plnění poskytnutých dodavatelem (§56 odst. 
1 písm. a)) 

- 

Identifikační údaje subdodavatele prostřednictvím, 
kterého se prokazuje kvalifikace a název a datum 
uzavření smlouvy 

- 

Seznam dodavatelů, kteří byli požádání o doplnění 
technických kvalifikačních předpokladů 

- 

Označení dokladů pro splnění technických 
kvalifikačních předpokladů, které byly doloženy 
dodatečně 

- 

 
Nabídka č. 2 BG Technik cs, a. s., U závodiště 8/251, PSČ 159 00 Praha 5 – Velká Chuchle, 
IČ 25253948 splnila kvalifikaci dle § 59 zákona. 
 
Nabídka č. 3 uchazeč: Česká lodní doprava-charter, s. r. o. Záběhlická 1658/48, 106 00 Praha 
10, IČ 25732161. 

Seznam dokumentů pro splnění technických kvalifikačních předpokladů: 

Název dokladu Grafický návrh (předběžný) policejní vizualizace 
plavidla 

Označení osoby, která doklad vyhotovila A. Bartosiak 

Datum vyhotovení 06/2011 

Označení plnění poskytnutých dodavatelem (§56 odst. 
1 písm. a)) 

- 

Identifikační údaje subdodavatele prostřednictvím, 
kterého se prokazuje kvalifikace a název a datum 
uzavření smlouvy 

- 

Seznam dodavatelů, kteří byli požádání o doplnění 
technických kvalifikačních předpokladů 

- 

Označení dokladů pro splnění technických 
kvalifikačních předpokladů, které byly doloženy 
dodatečně 

- 

 
Nabídka č. 3 uchazeče Česká lodní doprava-charter, s. r. o. Záběhlická 1658/48, 106 00 Praha 
10, IČ 25732161 splnila kvalifikaci dle § 59 zákona. 
 
Nabídka č. 4 uchazeč: DOCK Slapy s. r. o., Popovická 924/4, PSČ 101 00 Praha 10 – Michle, 
IČ 27388361. 

Seznam dokumentů pro splnění technických kvalifikačních předpokladů: 



 3

Název dokladu Grafický návrh (předběžný) policejní vizualizace 
plavidla 

Označení osoby, která doklad vyhotovila A. Bartosiak 

Datum vyhotovení 06/2011 

Označení plnění poskytnutých dodavatelem (§56 odst. 
1 písm. a)) 

- 

Identifikační údaje subdodavatele prostřednictvím, 
kterého se prokazuje kvalifikace a název a datum 
uzavření smlouvy 

- 

Seznam dodavatelů, kteří byli požádání o doplnění 
technických kvalifikačních předpokladů 

- 

Označení dokladů pro splnění technických 
kvalifikačních předpokladů, které byly doloženy 
dodatečně 

- 

 

Nabídka č. 4 uchazeče DOCK Slapy s. r. o., Popovická 924/4, PSČ 101 00 Praha 10 – Michle, 
IČ 27388361 splnila kvalifikaci dle § 59 zákona. 

Nabídka č. 5 uchazeč: SOG Tactical s. r. o., Staničná 19, 821 04 Bratislava, Slovenská 
republika, IČ 44840284. 

Seznam dokumentů pro splnění technických kvalifikačních předpokladů: 

Název dokladu Grafický návrh (předběžný) policejní vizualizace 
plavidla 

Označení osoby, která doklad vyhotovila - 

Datum vyhotovení 28.10.2014 

Označení plnění poskytnutých dodavatelem (§56 odst. 
1 písm. a)) 

- 

Identifikační údaje subdodavatele prostřednictvím, 
kterého se prokazuje kvalifikace a název a datum 
uzavření smlouvy 

- 

Seznam dodavatelů, kteří byli požádání o doplnění 
technických kvalifikačních předpokladů 

- 

Označení dokladů pro splnění technických 
kvalifikačních předpokladů, které byly doloženy 
dodatečně 

- 

 
Nabídka č. 5 uchazeče SOG Tactical s. r. o., Staničná 19, 821 04 Bratislava, Slovenská 
republika, IČ 44840284 splnila kvalifikaci dle § 59 zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 
Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
 
 
 
Komise ukončila posouzení kvalifikace dne 31. 10. 2014 v 11:45 hodin. 
 



 4

Předseda komise ppor. Bc. Dušan Güttner z KŘP Ústk…………………………………… 

 

Místopředseda komise  Bc. Jan Friedel z OVZ PP ČR……………………………………… 

 

Člen  komise  

kpt. Mgr. Jiří Pehal z OSPČV PP ČR………………………………………………………. 

 

Ing. Tomáš Podzimek z OSM PP ČR…………………………………………………………. 

  

nprap. Tomáš Martinec z KŘP Střčk………………………………………………………….. 

  podpisy členů komise 

 
 
 
 


		2014-11-27T08:13:36+0100




